

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Vhamoc Holding ApS

Damstedvej 6, Vestrup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 41 71 60 02

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025.

Morten Graff Junior
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vhamoc Holding ApS Damstedvej 6, Vestrup 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 41 71 60 02
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Graff Junior
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomheder	Buggesholm Brugskunst ApS, Randers Vhamoc Ejendomme ApS, Randers MGJ Montage ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 784 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-22.529	-8.249
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	694.101	422.910
Andre finansielle indtægter	253.602	618
Øvrige finansielle omkostninger	-132.218	-308.880
Resultat før skat	792.956	106.399
Skat af årets resultat	-9.318	72.336
Årets resultat	783.638	178.735
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	552.349	181.831
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	163.789	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.096
Disponeret i alt	783.638	178.735

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.180.139	574.099
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.180.139</u>	<u>574.099</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.180.139</u>	<u>574.099</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.625	0
Tilgodehavende selskabsskat	37.296	40.016
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>339.894</u>	<u>150.751</u>
Tilgodehavender i alt	<u>412.815</u>	<u>190.767</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.649.081</u>	<u>434.563</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.649.081</u>	<u>434.563</u>
Likvide beholdninger	<u>264.802</u>	<u>35.708</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.326.698</u>	<u>661.038</u>
Aktiver i alt	<u>3.506.837</u>	<u>1.235.137</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	734.180	181.831
Overført resultat	312.199	148.409
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Egenkapital i alt	<u>1.153.879</u>	<u>370.240</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.580.732	328.792
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.674	53.042
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	372.471	460.616
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.877</u>	<u>842.450</u>
Gæld til pengeinstitutter	140.511	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	151.025	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.042	14.748
Anden gæld	3	199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>352.081</u>	<u>22.447</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.352.958</u>	<u>864.897</u>
Passiver i alt	<u>3.506.837</u>	<u>1.235.137</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	0	151.505	0	191.505
Resultatandel	0	181.831	-3.096	0	178.735
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	181.831	148.409	0	370.240
Resultatandel	0	552.349	163.790	67.500	783.639
	40.000	734.180	312.199	67.500	1.153.879

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.580.732	0	1.580.732
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.674	0	47.674
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	372.471	0	372.471
	<u>2.000.877</u>	<u>0</u>	<u>2.000.877</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. september 2024	<u>1.649.081</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>127.903</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
